
Gminny program opieki nad zabytkami –
konsultacje społeczne
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę
Serdecznie  zapraszamy  mieszkańców  do  rozmowy  o  naszych  zabytkach.  Chcemy  przedstawić
Państwu aktualizację „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla miasta Ustka na lata 2019-
2022” i porozmawiać, co możemy zrobić, aby lepiej dbać o nasze zabytki, jak zainteresować nimi
mieszkańców i turystów, a także jak działać by osiągnąć cel, jakim jest ich ochrona.
Gminny program opieki nad zabytkami jest elementem polityki samorządowej, dlatego tak istotny
jest udział mieszkańców w tworzeniu kierunków działań zmierzających do poprawy stanu lokalnego
dziedzictwa.
Konsultacje odbędą się w terminie od 26 września 2019 roku do 14 października 2019 r., poprzez:

otwarte spotkanie z mieszkańcami, które odbędzie się w dniu 26 września 2019 roku o godzinie1.
17.00, w Sali 101 Urzędu Miasta Ustka przy ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3;

PROTOKÓŁ ZE SPOTKANIA

zbieranie uwag do projektu uchwały w formie pisemnej przesyłając w sposób tradycyjny w wersji1.
papierowej na adres Urzędu Miasta Ustka ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3, lub elektronicznie
przesyłając na adres e-mail: bom1@um.ustka.pl, w terminie określonym § 2,

Projekt  „Gminnego programu opieki  nad zabytkami  dla  Miasta  Ustka na lata  2019-2020” oraz
materiały  informacyjne  dotyczące  powyższego  dokumentu  dostępne  są  w  wersji  papierowej  w
siedzibie Urzędu Miasta Ustka (pok. 301), w terminie od dnia 23 września 2019 roku.
Projekt Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami
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RAPORT Z KONSULTACJI
Zarządzenie w sprawie konsultacji.
Jednocześnie przypominamy, że do końca września można składać wnioski o otrzymanie dotacji na
prace konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane przy  zabytku wpisanym do rejestru
zabytków  na  terenie  Miasta,  zgodnie  z  uchwałą  Nr  IX/88/2019  Rady  Miasta  Ustka  z  dnia
30 maja 2019 r.

Osoba do kontaktu Aldona Remelska, Wydział Gospodarki Przestrzennej, tel. 59 8154 322, e-mail:
aremelska@um.ustka.pl
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